MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM  ECONOMIA (PPGE)

Programa de Pós-Graduação em Economia- PPGE
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: ppge@unila.edu.br

EDITAL 11/2020 PPGE

O coordenador do Mestrado em Economia da Universidade Federal da Integração Latino-Americana

(UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 162/2019, publicada no Diário Oficial da União nº 66, de 5 de

abril de 2019, no uso de suas atribuições, torna público, o resultado das avaliações dos recursos do

processo seletivo do Edital 08/2020.

Inscrição Situação Motivo

6157 Homologada

6163 Homologada

6075 Homologada

6158 No homologada Item 3.5 letra b do edital 08/2020/PPGE

6147 Homologada

6085 Homologada

6164 No homologada Item 2.1 parágrafo único do edital 08/2020/PPGE

5735 Homologada

6166 Homologada

6156 No homologada Item 3.5 letra b do edital 08/2020/PPGE

6155 Homologada

Prof. Dr. Henrique Coelho Kawamura

Coordenador do Mestrado em Economia Aplicada

        Portaria UNILA nº 162/2019, publicada no Diário Oficial da União nº 66, de 5 de abril de 2019